
Nº 51, quarta-feira, 16 de março de 2011 65ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022011031600065

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

ANEXO

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
I - CARGO: ANALISTA PROCESSUAL, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

5 10189823 FELLIPE DE SOUZA PITA AP PR-AP (MACAPA) LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO
DE 2003.

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO, no uso de suas atri-
buições, e tendo em vista a competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 246, de 21 de maio
de 2010, e considerando o disposto no art. 9º, inciso I, e art. 10º da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de
1990, e da Lei nº 10.771, de 21 de novembro de 2003, bem como o que consta do processo nº
1.00.000.007386/2009-71, resolve:

No- 12 - Art. 1º NOMEAR, em caráter efetivo, nos cargos abaixo discriminados e nas respectivas lotações
do Ministério Público da União, na forma dos Anexos I e II desta Portaria, os seguintes candidatos
habilitados em concurso público, visando, quando for o caso, o preenchimento das vagas remanescentes
de concurso de remoção.
Art. 2º A posse ocorrerá no prazo de 30 (trinta) dias, contados da publicação deste ato no Diário Oficial
da União.

ANEXO I

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
I - CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

42 10556804 MONALIZA BARBOSA SILVA BA PRM-PAULO AFONS
(PAULO AFONSO)

VACANCIA - CATARINA DE ANDRADE
HEDAYIOGLU RIBEIRO, CPF:
007.706.025-33 - PT/SGA-846, DE
08/09/2009, DOU DE 09/09/2009.

ANEXO II

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
I - CARGO: TECNICO DE INFORMATICA, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

4 10141334 JOAO PAULO SANTANA LAMARTIN
MONTES

BA PJM/BA (SALVADOR) LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO
DE 2003.

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO, no uso de suas atri-
buições, e tendo em vista a competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 246, de 21 de maio
de 2010, e considerando o disposto no art. 9º, inciso I, e art. 10º da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de
1990, e da Lei nº 10.771, de 21 de novembro de 2003, bem como o que consta do processo nº
1.00.000.007386/2009-71, resolve:

No- 13 - Art. 1º NOMEAR, em caráter efetivo, nos cargos abaixo discriminados e nas respectivas lotações
do Ministério Público da União, na forma do Anexo desta Portaria, os seguintes candidatos habilitados
em concurso público, visando, quando for o caso, o preenchimento das vagas remanescentes de concurso
de remoção.
Art. 2º A posse ocorrerá no prazo de 30 (trinta) dias, contados da publicação deste ato no Diário Oficial
da União.

ANEXO

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
I - CARGO: ANALISTA PROCESSUAL, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

4 10722873 PAULO JEYSON GOMES ARAUJO CE PRM-J. NORTE (JUA-
ZEIRO DO NORTE)

EXONERAÇÃO - ANDERSON SANTANA
SEABRA, CPF: 916.737.043-87 - PT/SG-
888, DE 31/08/2010, DOU DE 01/09/2010.

II - CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

9 10105756 GILSON ROCHA VASCONCELOS CE PRM-J. NORTE (JUA-
ZEIRO DO NORTE)

VACANCIA - LIVIA MACEDO LIMEIRA
LIMA, CPF: 914.626.143-53 - PT/SG-862,
DE 20/08/2010, DOU DE 23/08/2010.

10 10314154 MARIA DE NAZARE MORAES SOA-
RES

CE PRM-SOBRAL (SO-
BRAL)

EXONERAÇÃO - LEONARDO ALCAN-
TARA BARROS, CPF: 111.242.947-67 -
PT/SG-767, DE 30/07/2010, DOU DE
02/08/2010.

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO, no uso de suas atri-
buições, e tendo em vista a competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 246, de 21 de maio
de 2010, e considerando o disposto no art. 9º, inciso I, e art. 10º da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de
1990, e da Lei nº 10.771, de 21 de novembro de 2003, bem como o que consta do processo nº
1.00.000.007386/2009-71, resolve:

No- 14 - Art. 1º NOMEAR, em caráter efetivo, nos cargos abaixo discriminados e nas respectivas lotações
do Ministério Público da União, na forma dos Anexos I, II e III desta Portaria, os seguintes candidatos
habilitados em concurso público, visando, quando for o caso, o preenchimento das vagas remanescentes
de concurso de remoção.

Art. 2º A posse ocorrerá no prazo de 30 (trinta) dias, contados da publicação deste ato no Diário
Oficial da União.

ANEXO I

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
I - CARGO: ANALISTA PROCESSUAL, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

65 10027925 MATEUS SALOMAO LEAL DF PR-DF (BRASÍLIA) VACANCIA - JANAINA SARAIVA SIL-
VEIRA BRAGA, CPF: 854.320.163-20 -
PT/SGA-949, DE 05/10/2009, DOU DE
07/10/2009.

66 10216030 JESSICA DA SILVA RODRIGUES DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO
DE 2003.

II - CARGO: ANALISTA ADMINISTRATIVO, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

10 10346859 CARLOS EDUARDO LEAL DOS SAN-
TO S

DF PRR1ª REGIÃO (BRA-
SÍLIA)

APOSENTADORIA DE MARIA IZETH DE
MIRANDA MORAES - CPF: 093.604.091-
20 - PT/VPGT N. 376 DE 20/08/2009 DOU
DE 24/08/2009

III - CARGO: ANALISTA DE INFORMATICA - DESENV. DE SISTEMAS, NÍVEL SUPERIOR,
CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

10 10143041 RODRIGO EMANOEL ARAUJO DE
F R E I TA S

DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO
DE 2003.

11 10567448 THIAGO CARNEIRO COSTA DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO
DE 2003.

IV - CARGO: ANALISTA DE ORÇAMENTO, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

6 10577690 RODRIGO RIBEIRO DE MELO PE-
REIRA

DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO
DE 2003.

V - CARGO: ANALISTA DE CONTROLE INTERNO, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE "A", PADRÃO
1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

5 10235226 HARLEI SANDRO DE MAGALHAES DF PGR (BRASÍLIA) EXONERAÇÃO - CLEIBER PEREIRA LO-
BO, CPF: 329.712.731-72 - PT/SGA-206,
DE 02/03/2010, DOU DE 03/03/2010.

6 10362713 ALINE COSME DA CUNHA DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - ENILSON DA SILVA SOU-
ZA, CPF: 171.043.878-97 - PT/SG-889, DE
31/08/2010, DOU DE 01/09/2010.

VI - CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

167 10503065 ROGERIO LUIS FARIA DE SOUZA DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO
DE 2003.

168 10022089 RAFAEL BARBOSA DA SILVA DF PRR1ª REGIÃO (BRA-
SÍLIA)

APOSENTADORIA DE ENOS ANTONIO
DE OLIVEIRA - CPF: 583.810.741-34 -
PT/DIRETOR-GERAL N. 506 DE DOU DE
05/05/2010

169 10342335 GABRIELA DE OLIVEIRA LENZI DF PR-DF (BRASÍLIA) VACANCIA - CAROLINA MILHOMEM
DE ASSIS, CPF: 023.272.294-30 - PT/SG-
108, DE 03/02/2010, DOU DE 04/02/2010.

VII - CARGO: TECNICO DE INFORMATICA, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

29 10252250 DENIS FRANCIS DE OLIVEIRA DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - ROSANA BERTOLIN, CPF:
468.297.760-15 - PT/SGA-509, DE
27/05/2009, DOU DE 28/05/2009.

30 10008399 GILBERTO FERREIRA JUNIOR DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - FABIO COELHO DA COS-
TA, CPF: 831.971.253-04 - PT/SG-66, DE
20/01/2010, DOU DE 21/01/2010.

31 10066240 GUSTAVO DE CARVALHO DANTAS DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - JOSE RICARDO ALMEIDA
DE BRITTO FILHO, CPF: 996.729.011-00 -
PT/SG-497, DE 21/05/2010, DOU DE
24/05/2010.

32 10233796 JULIANO KAZUKI MATSUZAKI OYA DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO
DE 2003.

33 10161378 PAULO RENATO ALVES DE MELO
CASTRO

DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO
DE 2003.

34 111 3 9 4 0 1 THIAGO LUIZ LEITE RIBEIRO DA
C O S TA

DF PRR1ª REGIÃO (BRA-
SÍLIA)

VACANCIA - IGOR DE ANDRADE VIA-
NA, CPF: 003.933.401-55 - PT/SGA-641,
DE 06/07/2009, DOU DE 08/07/2009.

150 10598061 MONICK DAS NEVES CARNEIRO * DF PGR (BRASÍLIA) FALECIMENTO - GLADSTON CARVA-
LHO PEDERSOLI, CPF: 006.479.016-92 -
PT/SG-947, DE 14/09/2010, DOU DE
15/09/2010.

* Portador de Deficiência Física
VIII - CARGO: TECNICO DE SAUDE - ENFERMAGEM, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO
1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

4 10824360 ELISANE TAVARES DA SILVA DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO
DE 2003.



Nº 51, quarta-feira, 16 de março de 201166 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022011031600066

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO, no uso de suas atri-
buições, e tendo em vista a competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 246, de 21 de maio
de 2010, e considerando o disposto no art. 9º, inciso I, e art. 10º da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de
1990, e da Lei nº 10.771, de 21 de novembro de 2003, bem como o que consta do processo nº
1.00.000.007386/2009-71, resolve:

No- 15 - Art. 1º NOMEAR, em caráter efetivo, nos cargos abaixo discriminados e nas respectivas lotações
do Ministério Público da União, na forma dos Anexos I e II desta Portaria, os seguintes candidatos
habilitados em concurso público, visando, quando for o caso, o preenchimento das vagas remanescentes
de concurso de remoção.
Art. 2º A posse ocorrerá no prazo de 30 (trinta) dias, contados da publicação deste ato no Diário Oficial
da União.

ANEXO I

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
I - CARGO: TECNICO DE INFORMATICA, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

8 10743597 DUILIO CAMPOS SASDELLI MG PRM-P. ALEGRE
(POUSO ALEGRE)

LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO
DE 2003.

ANEXO II

MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO

I - CARGO: ANALISTA ADMINISTRATIVO, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

4 10479142 DAVID BRAGA PEREIRA MG PRT-3ª REGIAO (BE-
LO HORIZONTE)

LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO
DE 2003.

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO, no uso de suas atri-
buições, e tendo em vista a competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 246, de 21 de maio
de 2010, e considerando o disposto no art. 9º, inciso I, e art. 10º da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de
1990, e da Lei nº 10.771, de 21 de novembro de 2003, bem como o que consta do processo nº
1.00.000.007386/2009-71, resolve:

No- 16 - Art. 1º NOMEAR, em caráter efetivo, nos cargos abaixo discriminados e nas respectivas lotações
do Ministério Público da União, na forma do Anexo desta Portaria, os seguintes candidatos habilitados
em concurso público, visando, quando for o caso, o preenchimento das vagas remanescentes de concurso
de remoção.
Art. 2º A posse ocorrerá no prazo de 30 (trinta) dias, contados da publicação deste ato no Diário Oficial
da União.

ANEXO

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
I - CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS.INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

22 10302235 MILLA DE PAULA FARIA CARDOSO MS PRM-TRES LAGOAS
(TRES LAGOAS)

LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO DE
2003.

II - CARGO: TECNICO DE INFORMATICA, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS.INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

3 10078337 HAROLDO OLIVEIRA DE SOUZA MS PRM-PONTA PORA
(PONTA PORÃ)

VACANCIA - THIAGO DIAS NEGRAO
MURBACK, CPF: 219.379.198-89 - PT/SG-
323, DE 05/04/2010, DOU DE 06/04/2010.

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO, o uso de suas atri-
buições, e tendo em vista a competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 246, de 21 de maio
de 2010, e considerando o disposto no art. 9º, inciso I, e art. 10º da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de
1990, e da Lei nº 10.771, de 21 de novembro de 2003, bem como o que consta do processo nº
1.00.000.007386/2009-71, resolve:

No- 17 - Art. 1º NOMEAR, em caráter efetivo, no cargo abaixo discriminado e nas respectivas lotações
do Ministério Público da União, na forma dos Anexos I e II desta Portaria, os seguintes candidatos
habilitados em concurso público, visando, quando for o caso, o preenchimento das vagas remanescentes
de concurso de remoção.
Art. 2º A posse ocorrerá no prazo de 30 (trinta) dias, contados da publicação deste ato no Diário Oficial
da União.

IX - CARGO: TEC. APOIO ESPECIALIZADO - CONTROLE INTERNO, NÍVEL MÉDIO, CLASSE
"A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

3 10384374 RACHEL SOARES BRICIO DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - LOURIVAL ANCHIETA JU-
NIOR, CPF: 868.413.941-00 - PT/SG-1028,
DE 22/10/2009, DOU DE 28/10/2009.

X - CARGO: TEC. APOIO ESPECIALIZADO - ORCAMENTO, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A",
PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

10 10200209 RENAN CASTANHEIRA BRANT DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - ALESSANDRA CRISTINA
DE JESUS TEIXEIRA, CPF: 776.910.911-
68 - PT/SGA-803, DE 24/08/2009, DOU DE
26/08/2009.

11 10782952 DIEGO RODRIGO LOPES BATISTA
ROCHA

DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - MARIA ESTELA RODRI-
GUES RIBEIRO DA ROCHA, CPF:
270.665.171-72 - PT/SG-532, DE
31/05/2010, DOU DE 01/06/2010.

12 10328362 MAURO ATAIDE DA SILVA JUNIOR DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO
DE 2003.

XI - CARGO: TEC. APOIO ESPECIALIZADO - EDIFICAÇÕES, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A",
PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

5 10149845 HELOISA HELENA AFONSECA SIL-
VA

DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO
DE 2003.

ANEXO II

MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO
I - CARGO: ANALISTA DE ESTATISTICA/PERITO, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE "A", PADRÃO
1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

2 10685642 ALFREDO MOREIRA SALGADO DF PGT-BRASILIA (BRA-
SÍLIA)

VACANCIA - FELIPE DE OLIVEIRA AN-
TONIAZZI, CPF: 011.900.231-05 -
PT/VPGT-359, DE 15/09/2009, DOU DE
17/09/2009.

II - CARGO: ANALISTA ADMINISTRATIVO, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

11 10014030 SILVIO GABRIEL DA SILVA DF PRT-10ª REGIAO
(BRASÍLIA)

APOSENTADORIA - MARIA GORETTI
CASTELAR TORRES SILVA, CPF:
183.449.841-49 - PT/VPGT-357, DE
17/07/2009, DOU DE 20/07/2009.

III - CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

170 10358120 ROBERTA SIQUEIRA ARRAIS DF PGT-BRASILIA (BRA-
SÍLIA)

LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO
DE 2003.

IV - CARGO: TECNICO DE INFORMATICA, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

35 10637921 ROMEU RIBEIRO MARQUES DA
FONSECA

DF PGT-BRASILIA (BRA-
SÍLIA)

VACANCIA - LUCIANO DE ALENCAR
PESSOA, CPF: 619.951.261-87 - PT/VPGT-
354, DE 10/09/2009, DOU DE 14/09/2009.

36 1 0 11 3 5 2 0 PRISCILA ESCORCIO DE FRANCA DF PRT-10ª REGIAO
(BRASÍLIA)

VACANCIA - ALCIDES CARLOS DE MO-
RAES NETO, CPF: 968.082.091-20 -
PT/VPGT-103, DE 18/03/2010, DOU DE
19/03/2010.

ANEXO III

MINISTÉRIO PÚBLICO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
I - CARGO: ANALISTA PROCESSUAL, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

67 1 0 0 2 111 4 GUSTAVO VILAS BOAS PRADO DF MPDFT (BRASÍLIA) VACANCIA - ALINE TAKAKI PAIVA,
CPF: 784.384.031-15 - PT/DIRETOR-GE-
RAL-370, DE , DOU DE 08/04/2010.

1 0 11 10437665 CARLA CAROLINA DA SILVA * DF MPDFT (BRASÍLIA) VACANCIA - DEBORA NAVES DE
ALENCAR SATO, CPF: 705.052.411-53 -
PT/DIRETOR-GERAL-423, DE , DOU DE
19/04/2010.

* Portador de Deficiência Física
II - CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

171 10557752 MAURO DA ROSA PEREIRA DF MPDFT (BRASÍLIA) VACANCIA - DANILO RODRIGUES NU-
NES, CPF: 023.520.851-52 - PT/VPGT-227,
DE 19/06/2009, DOU DE 24/06/2009.

III - CARGO: TECNICO DE INFORMATICA, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

37 10795823 GUSTAVO COSTA DIAS DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO
DE 2003.

38 10738583 ANDERSON RODRIGUES MOREIRA DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO
DE 2003.

39 10186759 DANIEL GUIMARAES PENA DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO
DE 2003.


